Quod a. Friderig lib. 3. de summo bono
in tit. de Causidicis his verbis dicitur:

Antiqui forensum eloquentiam ca.
minam facundiam munere dabant,
ad quod causidici in Constantibus.
Causarum, omnes q. agunt, Veluti
Canes alterutrum sese laceraant,
jurgiamq. causarum ad injurias suas
committant: Ea verba de malis
Causidicis, qui potius impudorū &
rabularum, quam boni oratoris &
Procuratoris nomen merentur, sunt
accipienda. Vel de iis quos Tason
Vocat in tit. de action. Canes Curia:

rūm, denotatores pauperum,
in palatio latrantes, serentes hi
is ad litib. delibentos suos clien.
tes. Et Tortor appellat contorto.
res legum & extortores bonorum.

Tales à Grecis *Υπναίλας Δαγ.*
nones Aquila dicebantur. Iis tñ
qui juxta Spar. in iudicio sunt iusti,
in consilio cauti, & in patrocinio
fideles, et qui pauperum rogam
tunt, juxta B. 24. dist. 2. non pa.
rum laudis de Jura Cesario tribuitur.